Ofício 1.456/2024

De: Raquel F. - GAB-CG-GAdm

Para: Protocolo Câmara

Data: 27/03/2024 às 07:45:48

Setores envolvidos:

GAB-CG-GAdm

RESPOSTA Às INDICAÇÕES: 56/2024, 57/2024, 60/2024, 70/2024, 73/2024, 78/2024, 80/2024,

84/2024, 85/2024 e 91/2024 - CÂMARA MUNICIPAL

Prezados (as) Senhores (as),

 Atendendo as indicações números: 56/2024, 57/2024, 60/2024, 70/2024, 73/2024, 78/2024, 80/2024, 84/2024,
85/2024 e 91/2024 em epígrafe, de autoria do Ilustre Vereador Luis Fernando da Silva
Beck, encaminho resposta através do Memorando 7.007/2024 - INDICAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL (anexos).

Por fim, agradeço antecipadamente a atenção dispensada, renovando hoje e sempre, votos de elevada estima e
distinta consideração, permanecendo a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam
necessários.

Atenciosamente,

_

Raquel Emanuele E. F. Fernandes

Gabinete do Prefeito

Anexos:

Indicacao_56_2024_BPP.doc

Indicacao_57_2024_Cursos_Empreendedores.doc

Indicacao_60_2024_Cursos_Profissionalizantes.doc

Indicacao_70_2024_Cursos_Tecnicos.doc

Indicacao_73_2024_Aprendizagem_Profissional.doc

Indicacao_78_2024_Banco_de_Curriculos.doc

Indicacao_80_2024_Feiras_de_Eprego.doc

Indicacao_84_2024_Convenios_com_Empresas.doc

Indicacao_91_2024_Empregabilidade.doc

Memorando_n_7007_2024.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

Q
U

E
L

E
M

A
N

U
E

LE
 E

Z
IE

LI
 F

O
R

T
U

N
A

T
O

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
00

6-
D

60
7-

8F
15

-E
E

D
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

00
6-

D
60

7-
8F

15
-E

E
D

6

INDICAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
 Prezada Secretária, boa tarde,

Venho por meio deste, a pedido do Dr. Gustavo Antônio Cassiolato Faggion, Chefe de Gabinete do Prefeito,
encaminhar as Indicações números: 56/2024, 57/2024, 60/2024, 70/2024, 73/2024, 78/2024, 80/2024,
84/2024, 85/2024 e 91/2024 da Câmara Municipal de Leme para as providências necessárias.

Desde já, meus sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

_

Raquel Emanuele E. F. Fernandes

Gabinete do Prefeito

INDICACOES_SEC_EMPREGO.pdf (4,82 MB) 7 downloads

Memorando 7.007/2024

Responder apenas via 1Doc

Para

CC 4 setores envolvidos

GAB-CG-GAdm  SEMERT  SEMERT-EST

SEMERT-COORD

27/02/2024 14:37

Raquel F.  GAB-CG-GAdm

SEMERT - Secreta...

A/C Juliana G.

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 1- 7.007/2024
27/02/2024 18:55 (Encaminhado)

CC

SEMERT-COORD - Coordenação

SEMERT-EST - Estatística/Estratégia

Juliana G.  SEMERT

SEMERT-EST - Est...

A/C Jonas J.

 Boa noite Jonas, por gentileza, responder todas as
indicações para conhecimento do Vereador Beck, visto que
todas essas ações ja acontecem em nossa pasta a muito
tempo.

_
Juliana Aparecida de Godoi
Secretária de Emprego e Relações do Trabalho

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

Q
U

E
L

E
M

A
N

U
E

LE
 E

Z
IE

LI
 F

O
R

T
U

N
A

T
O

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
00

6-
D

60
7-

8F
15

-E
E

D
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

00
6-

D
60

7-
8F

15
-E

E
D

6

1 Despacho não lido

Despacho 2- 7.007/2024
26/03/2024 17:26 (Respondido)

CC

SEMERT-EST - Estatística/Estratégia

GAB-CG-GAdm - Gabinete Administrativo

Juliana G.  SEMERT

GAB-CG-GAdm - Ga...

A/C Raquel F.

Prezado Senhor,

Espero que esta mensagem o encontre bem. Estou
encaminhando as respostas referentes às indicações
que foram mencionadas, do Vereador Luis Fernando da
Silva Beck, relacionadas à Secretaria de Emprego e
Relações do Trabalho. É importante salientar que as
indicações citadas já estão sendo executadas a algum
tempo em nosso município de Leme.

Caso haja necessidade de esclarecimentos adicionais
ou se precisar de mais informações sobre o assunto, por
favor, não hesite em entrar em contato. Estou à
disposição para ajudar no que for necessário.

Atenciosamente,

Indicacao_56_2024_BPP.doc (172,00 KB) 1 download

Indicacao_57_2024_Cursos_Empreendedore
s.doc (304,50 KB)

0
downloads

Indicacao_60_2024_Cursos_Profissionalizant
es.doc (468,00 KB)

0
downloads

Indicacao_70_2024_Cursos_Tecnicos.doc
(222,50 KB)

0
downloads

Indicacao_73_2024_Aprendizagem_Profissio
nal.doc (143,50 KB)

0
downloads

Indicacao_78_2024_Banco_de_Curriculos.do
c (200,50 KB)

0
downloads

Indicacao_80_2024_Feiras_de_Eprego.doc
(111,00 KB)

0
downloads

Indicacao_84_2024_Convenios_com_Empre
sas.doc (110,50 KB)

0
downloads

Indicacao_91_2024_Empregabilidade.doc
(109,50 KB)

0
downloads

Raquel Emanuele Ezieli Fortunato Fernandes - Gabinete do
Prefeito

27/03/2024 07:40:17

Raquel Candido da Silva Rossi - Gabinete Administrativo 27/03/2024 07:36:40

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

Q
U

E
L

E
M

A
N

U
E

LE
 E

Z
IE

LI
 F

O
R

T
U

N
A

T
O

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
00

6-
D

60
7-

8F
15

-E
E

D
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

00
6-

D
60

7-
8F

15
-E

E
D

6

Prefeitura de Leme - Rua Dr. Armando de Sales Oliveira, 1085 Leme - São Paulo
Impresso em 27/03/2024 07:40:17 por Raquel Emanuele Ezieli Fortunato Fernandes - Gabinete do Prefeito
“Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower

Vanessa Cristina Arantes Barbizan - Telefonista 26/03/2024 17:46:04

Juliana Aparecida de Godoi - Secretária de Emprego 26/03/2024 17:26:46

Total 4

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

Q
U

E
L

E
M

A
N

U
E

LE
 E

Z
IE

LI
 F

O
R

T
U

N
A

T
O

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
00

6-
D

60
7-

8F
15

-E
E

D
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

00
6-

D
60

7-
8F

15
-E

E
D

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3006-D607-8F15-EED6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAQUEL EMANUELE EZIELI FORTUNATO FERNANDES (CPF 405.XXX.XXX-10) em 27/03/2024

07:46:11 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/3006-D607-8F15-EED6

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/3006-D607-8F15-EED6